
Dz. Rozdz § Nazwa

852 POMOC SPOŁECZNA 2 038 400 -700 000 1 338 400

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 800 000 -700 000 1 100 000

3110 Świadczenia społeczne 1 800 000 -700 000 1 100 000

OGÓŁEM URZĄD MIEJSKI 54 630 811 -700 000 53 930 811

852 POMOC SPOŁECZNA 8 951 168 700 000 9 651 168

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 700 000 700 000

3110 Świadczenia społeczne 0 700 000 700 000

OGÓŁEM OPS 8 951 378 700 000 9 651 378

Z upoważnienia Burmistrza 
Z - ca Burmistrza
Jacek Gereluk

2. OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008
oraz podlega ogłoszeniu.

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  135 / 2008

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki
z dnia 11 sierpnia 2008 r.

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym wydatków budżetu miasta na rok 2008.

1. URZĄD MIEJSKI

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje :

Dokonuje się przeniesień środków finansowych w ramach paragrafu między jednostkami
budżetowymi realizującymi wydatki budżetowe w związku z przejęciem zadań w zakresie
dodatków mieszkaniowych przez Ośrodek Pomocy Społecznej , zgodnie z poniższą
klasyfikacją budżetową:

§  1

Klasyfikacja budżetowa Plan dotych - 
czasowy

Zmiany
Plan po 

zmianach 




